
                                                                                       

U c h w a ł a  Nr XLIII/260/2010 

Rady Miejskiej w Młynarach 

  z  dnia 28 kwietnia 2010  r. 

 

w sprawie udzielenia  absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary  

za 2009 rok. 

 

                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591  

z późniejszymi zmianami ) , uchwala się, co następuje :  

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego głosowania nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej  

z dnia 7 kwietnia 2010 r. , Rada Miejska w Młynarach  udzieliła  absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary  za 2009 rok.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie.  

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                          Mariusz Perlejewski 

 

                                                                       

 

 

 

 



       


